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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

ABNB 147.12           6.32                     Negatif 

RDDT       50.40             5.82                    Pozitif 

IBM          166.34           3.95                    Pozitif

NVDA      889.51           3.23                    Pozitif

PLTR      21.20             2.58                    Negatif

AVGO     1305.74         2.09                    Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Perşembe günü ABD hisse senedi endeksleri yükselişe geçti; S&P 500 1 ayın en yüksek seviyesine çıktı ve
Dow Jones Industrials 5 haftanın en yüksek seviyesini gördü. Hisse senedi endeksi vadeli işlemleri, ABD'de
haftalık ilk işsizlik başvurularının beklenenden fazla 8-1/2 ayın en yüksek seviyesine çıkmasının ardından
tahvil getirilerinin düşmesiyle Perşembe günü destek buldu ve bu da Fed'in yakında faiz oranlarını düşüreceği
yönündeki umutları güçlendirdi.Perşembe günü kurumsal haberler karışıktı. Equinix, beklenenden daha güçlü
birinci çeyrek düzeltilmiş FAVÖK raporunun ardından +%11'den fazla yükseldi. Steris Plc, 4. çeyrekte
beklenenin üzerinde gelir bildirdikten sonra +%7'den fazla kapanış yaptı. AppLovin, beklenenden daha güçlü
bir birinci çeyrek geliri bildirdikten sonra +%14'ün üzerinde kapanış yaptı.

▪ Küresel piyasalarda gevşeme iyimserliği sürüyor

▪ Vanguard’dan şahin BOJ beklentisi

▪ San Francisco Fed Başkanı Daly: Daha fazla zaman gerekiyor

▪ Petrol haftayı yükselişle tamamlamaya hazırlanıyor

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

BKNG       3783.4          3.59                    Notr

SBUX        75.80            3.32                     Negatif

MS             98.19            2.59                     Notr

HD             347.59          2.52                     Pozitif

NEE           74.78            2.42                    Pozitif

BNTX        92.08            2.19                    Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Asya borsalarında yeşiller hakim

▪ ABD'de Çin malı elektrikli araçlara tarife hazırlığı

UBER        67.96            2.12                    Notr

MSTR       1261.58        2.02                   Pozitif 
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD Dolarında (USD) düşüş eğiliminin yeniden canlanması, EUR/USD 

paritesinde gözle görülür bir tepkiye yol açarak Perşembe günü 1,0780 

civarında iki günün en yüksek seviyelerine geriledi.

Doların geri çekilmesi, özellikle yatırımcıların Federal Reserve'ün faiz 

oranlarını sabit tutma yönündeki son kararını sindirmeye devam 

ederken, haftalık başvurularda beklenenden yüksek artışı 

değerlendirmelerinin ardından, farklı vadelerde ABD getirilerinde geniş 

tabanlı bir olumsuz seansla aynı zamana denk geldi. Merkez 

bankasının eylül ayında genişlemeye başlama ihtimali var.

İkinci noktaya ilişkin olarak CME Group'un FedWatch Aracı, Eylül 

ayında daha düşük faiz oranları ihtimalinin %68 civarına yükseldiğini 

belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Artan yönde EUR/USD'nin Mayıs'ın en yüksek seviyesi olan 1,0812’de 

ilk dirençle karşılaşması bekleniyor. Bu seviye, 100 günlük ara SMA 

olan 1,0832 ve Nisan'ın en yüksek seviyesi olan 1,0885’den önce 

geliyor. Buranın kuzeyi, 1,0981'lik Mart zirvesi, 1,0998'lik haftalık 

zirvenin önünde geliyor. Geri çekilmelerde ise güneyde 1.0760 ilk 

destek, 1.0740 majör destek konumunda. Göstergeler pozitif.

Destek Seviyeleri: 1.0710 – 1.0690 – 1.0670

Direnç Seviyeleri: 1.0740 – 1.0760 – 1.0800

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Doların gücü geniş tabanlı olmasına rağmen USD/JPY  ABD Doları 

Endeksi'nden  (DXY) daha hızlı yükseliyor; bunun nedeni belki de 

Japonya'dan gelen zayıf ücret verilerinin ardından Japon Yeninin (JPY) 

çoğu para biriminden daha fazla değer kaybetmesi.

Japonya'da enflasyonist baskıların olmaması, Japonya Merkez 

Bankası'nın (BoJ) Yen'i desteklemek için faiz oranlarını artıramayacağı 

anlamına geliyor ve bu,   ABD'deki güçlü ekonomik aktivite nedeniyle 

daha yüksek faiz oranlarına ilişkin görünümle birleştiğinde, USD/JPY 

için yükselişli bir görünüm ortaya koyuyor . 

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY Perşembe günü 155,80'lerde yüzde onda iki artışla işlem 

görürken, ABD Doları (USD) 3 Mayıs'ın en düşük seviyelerinden 

toparlanmaya devam ediyor. Yükselişlerin devamında üst tarafta 

156.00 ilk direnç, 156.20 ise majör kısa vadeli direnç konumunda. Geri 

çekilmelerde ise, 155.40 ve 155.00 seviyeleri destekler olarak takip 

edilecek. Göstergeler şu aşamada negatife dönme sinyali veriyor.

Destek Seviyeleri: 155.40 – 155.00 – 154.50

Direnç Seviyeleri: 156.00 – 156.40 – 157.90

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı (XAU/USD), ABD Doları'ndaki (USD) ılımlı toparlanmaya 

rağmen Cuma günü ivme kazanıyor. Sarı metal, birçok ekonomistin 

zayıflayan işgücü piyasasının Fed'in (Fed) ekonomik büyümeyi teşvik 

etmek amacıyla faiz oranlarını şu anda beklenenden daha erken 

indirmesine neden olabileceğini beklediğinden yükselişe geçti. Ayrıca, 

yenilenen jeopolitik kaygıların altının piyasadaki değeri üzerinde olumlu 

bir faktör olması muhtemel.  Ancak ABD Fed’in faiz oranıyla ilgili şahin   

konuşmaları ve güçlenen ABD doları (USD)  altın fiyatları üzerinde 

baskı yaratabilir . Altın tüccarları, Fed'den Bowman, Goolsbee ve 

Barr'ın konuşmalarının yanı sıra ABD Michigan Tüketici Duyarlılığı 

Endeksi'nin Mayıs ayı ilk okumasını takip edecek. Önümüzdeki hafta 

ABD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) raporu ön planda olacak. 

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları gün içerisinde olumlu bir seyir izliyor. Sarı metal, günlük 

zaman diliminde 100 günlük temel Üstel Hareketli Ortalamanın (EMA) 

üzerinde tutunarak yükseliş eğilimini değiştirmedi.

Yakın vadede XAU/USD, Nisan ortasında oluşan alçalan trend 

kanalının üzerine çıkıyor ve 14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 

67,50 civarında yükseliş bölgesinde bulunuyor ve bu da şimdilik alıcıları 

destekliyor.

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Brent petrol Cuma günü 85 dolar civarında işlem görüyor. Siyah altın, 

dünyanın en büyük iki ham petrol tüketen ülkesi olan Çin ve ABD'de 

talebin artacağı yönündeki iyimserliğin etkisiyle yükselişe geçti. 

Çin'in resmi istatistikleri Perşembe günü, Çin'in ham petrol ithalatının 

Nisan ayında geçen yılın aynı ayına göre %5,45 arttığını ve bu 

durumun talepte cesaret verici bir iyileşmeye işaret ettiğini gösterdi. 

Bağımsız piyasa analisti Tina Teng, iyileşen Çin Ticaret Dengesi 

verilerinin WTI fiyatlarındaki yukarı yönlü ivmeyi artırdığını söyledi. 

TEKNİK ANALİZ

Petrol, bu sabah Asya seansında değer kazanarak anlık işlemlerde 

84.17 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kritik 82.60 dolar desteği 

önemli olabilecekken, olası kırılımlarda ise alt tarafta 81 dolara doğru 

düşüşler görülebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 85 dolar ilk direnç, 87 

dolar ise majör direnç konumunda. Göstergeler şu aşamada 

toparlanıyor.

Destek Seviyeleri: 83.00 – 82.40 – 81.60

Direnç Seviyeleri: 85.00 – 86.10 – 88.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, faiz oranlarının şu anda 

ekonomiyi kısıtladığını ancak enflasyonun merkez bankasının hedefine 

dönmesinin "daha fazla zaman" alabileceğini söyledi.

Daly, Perşembe günü George Mason Üniversitesi’nde, Fed Başkanı 

Jerome Powell'ın 16 Nisan'da yaptığı açıklamaları tekrarlayarak, 

"Kısıtlayıcıyız, ancak enflasyonu düşürmek daha fazla zaman alabilir" 

dedi.

Daly, fiyat baskılarının bu yılın başlarında yeniden toparlandığını 

gösteren son verilerin, yetkililerin enflasyonun kontrol altına 

alındığından emin olana kadar neden zafer ilan edemeyeceklerinin 

altını çizdiğini söyleyerek "Önümüzdeki birkaç aydaki enflasyonun ne 

olacağı ve buna yanıt olarak ne yapmamız gerektiği konusunda ciddi 

bir belirsizlik var" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan kritik 5164 desteği üzerinde kalmayı sürdüren SP500 

endeksi, dün ABD seansında pozitif fiyatlanarak 5200 seviyelerini geri 

kazandı. Teknik açıdan bugün üst tarafta 5230 ilk direnç, 5250 ise 

majör direnç konumunda. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 5164 ilk 

destek, 5100 ise majör destek konumunda. Göstergeler şu aşamada 

pozitife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 5100 – 5064 – 5000

Direnç Seviyeleri: 5200 – 5230 – 5261

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Asya-Pasifik Borsaları, ABD Merkez Bankası'nın yeniden faiz indirimi 

umutlarının piyasa hissiyatını desteklemesiyle Cuma günü Wall 

Street'in kazançlarını izledi.

Japonya'nın genel hane halkı harcamaları Mart ayında yıllık bazda 

yüzde 1,2 düştü; bu, ekonomistlerin yaptığı anketin beklediği yüzde 

2,4'ün altındaydı. Ancak aylık bazda hane halkı harcamaları yüzde 

0,3'lük düşüş tahminlerine kıyasla yüzde 1,2 arttı.

Japonya'nın Nikkei 225 endeksi yüzde 0,66, geniş tabanlı Topix ise 

yüzde 0,74 yükseldi.

Hong Kong'un Hang Seng endeksi yüzde 1,4 artışla dokuz ayın en 

yüksek seviyesine ulaşırken, Çin'in CSI 300 endeksi yatay çizginin 

yakınında işlem görüyor.

Güney Kore'nin Kospi endeksi yüzde 0,73 oranında değer kazanırken, 

küçük endeks Kosdaq yüzde 0,58 oranında değer kaybetti.

TEKNİK ANALİZ

Dipten başlayan toparlanmadan sonra DAX endeksi bugün güçlü 

duruşunu koruyor. Anlık işlemlerde 18746 seviyelerinden geçen 

endeks, teknik açıdan üst tarafta 19000 seviyelerini hedefleyen 

görüntüsüyle yoluna devam edebilir. Olası senaryolar alt tarafta 18500 

desteği korunduğu sürece bu hareketi destekleyici olacaktır.

Destek Seviyeleri: 18449 – 18349 – 18249

Direnç Seviyeleri: 18600 – 18675 – 18820

RSI: NOTR |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Biden yönetimi en erken gelecek hafta Çin gümrük tarifeleri üzerine 

kapsamlı bir karar açıklamaya hazırlanıyor.

Bloomberg'e konuşan konuya yakın kaynaklara göre ABD Başkanı Joe 

Biden, Çin’in kritik sektörlerini hedef alan tarifeler açıklayacak.

Çin menşeli elektrikli araçlar, piller ve güneş paneli hücrelerine yeni 

tarifeler açıklanması beklenirken mevcut tarifeler büyük oranda 

korunacak.

Kararın ertelenme ihtimali bulunsa da gerçekleşmesi durumunda 

Biden’ın Çin’e karşı en büyük hamlelerinden biri olacak.

Biden geçtiğimiz ay Çin çelik ve alüminyumuna tarifeleri artırma çağrısı 

yapmış, Çin gemi inşa sektörüne karşı da yeni soruşturma açılmasını 

istemişti.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli teknik görüntüsünde kritik 18k seviyesi üzerinde kalmayı 

sürdüren Nasdaq, anlık işlemlerde 18136 seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan endeks üst tarafta 18220 direncine doğru hareketlerini 

sürdürmek isterse üst tarafa bu seviye direnç olarak takipe dilebilir. 

Kırılmasıyla daha üstte 18400 hedef konumundadır. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 18k ilk destek, 17800 ise majör destek konumundadır. 

Göstergeler yatay yukarı.

Destek Seviyeleri: 17950 – 17875 – 17800

Direnç Seviyeleri: 18100 – 18150 – 18225

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Geçtiğimiz günlerde Kenya hükumetinin kripto paralar ve madencilik 

konusunda danışman olarak atadığı ABD merkezli Bitcoin madenciliği 

şirketi Marathon Digital, ilk çeyrekte 337 milyon dolarlık kâr elde etti.

Açıklanan kazanç raporu rakamlarında 2024’ün ilk çeyreği itibarıyla 

2811 adet Bitcoin çıkaran Marathon’un kârı da geçtiğimiz senenin aynı 

dönemine göre %184 daha fazlaydı. Şirket gelirleri de yine 2023’ün ilk 

çeyreğine göre %223 artış gördü.

Yapılan açıklamada, “Son alımlarımız, siparişlerimiz ve 1.6 milyar 

dolarlık likiditeyle 2024 sonu için 50 exahash’lik bir hash rate 

hedefliyoruz” denildi.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde düşüş trendi içerisinde hareketlerini 

sürdürmeye devam eden bitcoin, anlık işlemlerde 62k seviyelerinden 

geçiyor. Teknik açıdan ürün kritik 60k desteği üzerinde kaldığı sürece 

pozitif fiyatlanabilecekken, olası kırılımlarda alt tarafta 55k seviyesi 

önemli destek olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise üst tarafta 66k 

seviyesi direnç konumunda. Gösterge tarafında, RSI pozitif.

Destek Seviyeleri: 64500 – 61600 – 59600

Direnç Seviyeleri: 63600 – 66400 – 69000

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan'ın 

sunumda öne çıkan ifadeleri şunlar oldu:

TCMB'nin temel amacı fiyat istikrarını sağlamak ve sürdürmektir.

Enflasyon hedeflerimizle uyumlu seviyelere gerileyene kadar sıkı para 

politikası duruşumuzu korumakta kararlıyız.

Fiyatlama davranışlarını ve beklentileri yakından takip ediyoruz, kalıcı 

bir bozulmaya kesinlikle izin vermeyeceğiz.

Küresel finansal koşullar büyümeyi baskılamaya devam ediyor. Küresel 

büyümede 2024 yılında sınırlı bir artış öngörülmektedir

Önceki rapor dönemine göre, emtia fiyatlarında son dönemde genele 

yayılan bir artış gözlenmektedir.

Jeopolitik gelişmeler ve sıkı politika öne çıkan küresel risk faktörleri. 

Küresel enflasyon hedeflerin üzerinde seyretmeye devam etmektedir, 

merkez bankaları parasal sıkılığı korumaktadır.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 32.00 seviyesi altında fiyatlanma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 32.30 kırılımından sonra üst tarafta 32.60 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 31.80 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.30 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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